
 

 

2020 年４月 28日 

各 位 

会 社 名 株式会社モリタホールディングス 

代表者名 代表取締役 社長執行役員 尾形 和美 

（コード番号 6455 ） 

問合せ先 取締役 執行役員 経理・情報管理本部長 金岡 真一 

（TEL 06-6208-1915） 

 

 

2020 年３月期決算説明会の開催中止に関するお知らせ 

 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大に伴い、参加者及び関係者の

健康・安全面を第一に考慮した結果、2020 年３月期決算説明会（アナリスト、機関投資家

向け）の開催を中止することといたしましたので、お知らせいたします。 

本決算説明会へのご参加を予定してくださいました皆様には誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、決算説明資料につきましては、2020 年５月 11 日（月）15:00 に当社 IR サイトへの

掲載を予定しておりますので、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


